

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 002/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 12/03/2024 11:02:58

			TOTAL DO PROCESSO: 635.662,00	
SUPERMERCADO JACKIW LTDA.			10.751.650/0001-22 635.662,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 014	Total: 9.750,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Ceasa	Modelo: kg	
Descrição: ABACAXI COMUM				
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 9.750,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 124	Total: 18.000,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg	
Descrição: BANANA CATURRA				
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 4,50	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 18.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 072	Total: 5.160,00	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg	
Descrição: GOIABA				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 5.160,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.830,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg	
Descrição: LIMÃO IN NATURA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,10	Valor Unit.: 6,10	Total Item: 1.830,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 001	Total: 22.500,00	
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg	
Descrição: MAÇA GALA OU FUJI VERMELHA IN NATURA				
Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 9,00	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 22.500,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094	Total: 14.100,00	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg	
Descrição: MAMÃO COMUM				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 9,40	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 14.100,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 037	Total: 10.950,00	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg	
Descrição: MANGA COMUM				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 10.950,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 144	Total: 3.950,00	

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 14	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: MELÃO			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 3.950,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 060	Total: 4.620,00
Item: 16	Unidade: QLS	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: Morango HIGIENIZADO CONGELADO embalado rotulado			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 30,80	Valor Unit.: 30,80	Total Item: 4.620,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 028	Total: 6.350,00
Item: 17	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: PERA IN NATURA IMPORTADA MACIA			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 6.350,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 028	Total: 1.760,00
Item: 21	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: ABÓBORA CABOTIÁ			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,40	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 1.760,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 134	Total: 1.720,00
Item: 22	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: ABÓBORA IN NATURA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 4,30	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 1.720,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 037	Total: 3.060,00
Item: 23	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: ABOBRINHA VERDE IN NATURA			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,10	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 3.060,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 109	Total: 760,00
Item: 25	Unidade: MÇ	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: AGRIÃO IN NATURA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 760,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 099	Total: 2.380,00
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Ceasa	Modelo: unidade
Descrição: ALFACE CRESPA IN NATURA			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 3,40	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 2.380,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 111	Total: 3.330,00
Item: 29	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: AIPIM LAVADO, DESCASCADO, ROTULADO E CONGELADO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,10	Valor Unit.: 11,10	Total Item: 3.330,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 087	Total: 1.440,00
Item: 30	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: ALHO IN NATURA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 28,80 **Valor Unit.: 28,80** Total Item: 1.440,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 2.600,00**

Item: 31 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: BATATA DOCE LAVADA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 5,20 **Valor Unit.: 5,20** Total Item: 2.600,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 4.600,00**

Item: 33 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: BATATA SALSA LAVADA IN NATURA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 9,20 **Valor Unit.: 9,20** Total Item: 4.600,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 3.450,00**

Item: 37 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: CEBOLA IN NATURA

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,90 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 3.450,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 5.400,00**

Item: 38 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: CENOURA IN NATURA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 5,40 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 5.400,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 2.940,00**

Item: 44 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: PEPINO IN NATURA PARA SALADA

Quantidade: 600 Val. Ref.: 4,90 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 2.940,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 1.020,00**

Item: 46 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: PIMENTÃO VERDE IN NATURA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,20 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 1.020,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 8.300,00**

Item: 52 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: TOMATE IN NATURA

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 8,30 **Valor Unit.: 8,30** Total Item: 8.300,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 23.650,00**

Item: 57 Unidade: QLS Marca: Di Paula Modelo: kg

Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO A VÁCUO ROTULADO

Quantidade: 500 Val. Ref.: 47,30 **Valor Unit.: 47,30** Total Item: 23.650,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 141 **Total: 1.715,00**

Item: 58 Unidade: QLS Marca: Pamplona Modelo: kg

Descrição: PRESUNTO COZIDO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA EMBALADO A VÁCUO

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,30	Valor Unit.: 34,30	Total Item: 1.715,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.310,00
Item: 60	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: kg
Descrição: MOELA DE FRANGO EMBALADA ROTULADA CONGELADA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,10	Valor Unit.: 13,10	Total Item: 1.310,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 066	Total: 20.300,00
Item: 61	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: kg
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE EMBALADO CONGELADO			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 20,30	Valor Unit.: 20,30	Total Item: 20.300,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 092	Total: 3.420,00
Item: 62	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: kg
Descrição: COXA /SOBRECXA DE FRANGO COM OSSO EMBALADA ROTULADA E CONGELADA			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,40	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 3.420,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 048	Total: 32.200,00
Item: 63	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: kg
Descrição: COXA/ SOBRECXA DE FRANGO SEM OSSO EMBALADA ROTULADA CONGELADA			
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 16,10	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 32.200,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 128	Total: 58.950,00
Item: 64	Unidade: KG	Marca: Vr	Modelo: kg
Descrição: ISCAS / CUBOS BOVINO (TIPO COXÃO MOLE, PATINHO) COM BAIXO TEOR DE GORDURA, SEM OSSO EMBALADA, ROTULADA E CONGELADA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 39,30	Valor Unit.: 39,30	Total Item: 58.950,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 019	Total: 56.850,00
Item: 65	Unidade: KG	Marca: Vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE MOÍDA 1ª QUALIDADE EMBALADA ROTULADA E CONGELADA COM BAIXO TEOR DE GORDURA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 37,90	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 56.850,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 069	Total: 19.440,00
Item: 67	Unidade: KG	Marca: Frigo mug	Modelo: kg
Descrição: CARNE SUÍNA TIPO LOMBO SEM PELE, SEM OSSO, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, EMBALADO ROTULADO CONGELADO, (PODENDO SER TEMPERADA)			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 24,30	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 19.440,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 035	Total: 17.850,00
Item: 68	Unidade: duz	Marca: Negosek	Modelo: dz
Descrição: OVOS VERMELHOS DE GALINHAS			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 11,90	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 17.850,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 141	Total: 2.000,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: Tirol	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL COM APENAS 2 INGREDIENTES SEM AÇÚCAR, CORANTE E CONSERVANTE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,00 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 3.390,00**

Item: 74 Unidade: VS Marca: Tirol Modelo: unidade

Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL

Quantidade: 300 Val. Ref.: 11,30 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 3.390,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 2.180,00**

Item: 75 Unidade: EMB Marca: Tirol Modelo: unidade

Descrição: NATA/CREME DE MESA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,90 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 2.180,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 5.130,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: Apti Modelo: unidade

Descrição: ACHOCOLATADO EM PO UNIDADE

Quantidade: 300 Val. Ref.: 17,10 **Valor Unit.: 17,10** Total Item: 5.130,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 138 **Total: 3.180,00**

Item: 77 Unidade: PCT Marca: Qualicau Modelo: unidade

Descrição: CACAU EM PÓ

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,90 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 3.180,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 675,00**

Item: 78 Unidade: KG Marca: Apolo Modelo: unidade

Descrição: SAL REFINADO IODADO 1KG

Quantidade: 250 Val. Ref.: 2,70 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 675,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 6.360,00**

Item: 79 Unidade: lat Marca: Quero Modelo: unidade

Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 15,90 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 6.360,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 6.160,00**

Item: 80 Unidade: UNI Marca: Coamo Modelo: unidade

Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO 900ML

Quantidade: 800 Val. Ref.: 7,70 **Valor Unit.: 7,70** Total Item: 6.160,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 450,00**

Item: 82 Unidade: UN Marca: Chemim Modelo: unidade

Descrição: VINAGRE DE ALCOOL

Quantidade: 150 Val. Ref.: 3,00 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 450,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 59.000,00**

Item: 83 Unidade: LT Marca: Tirol Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: LEITE INTEGRAL UHT - CAIXA LONGA VIDA

Quantidade: 10.000 Val. Ref.: 5,90 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 59.000,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 580,00**

Item: 84 Unidade: LT Marca: Tirol Modelo: unidade

Descrição: LEITE DESNATADO UHT CAIXA LONGA VIDA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,80 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 580,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 680,00**

Item: 85 Unidade: LT Marca: Tirol Modelo: unidade

Descrição: LEITE SEM LACTOSE UHT - CAIXA LONGA VIDA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,80 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 680,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 123 **Total: 1.530,00**

Item: 86 Unidade: LT Marca: Ades Modelo: unidade

Descrição: LEITE DE SOJA UHT LONGA VIDA SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR

Quantidade: 150 Val. Ref.: 10,20 **Valor Unit.: 10,20** Total Item: 1.530,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 3.600,00**

Item: 87 Unidade: PCT Marca: Piracanjuba Modelo: unidade

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO NACIONAL

Quantidade: 200 Val. Ref.: 18,00 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 1.640,00**

Item: 88 Unidade: EMB Marca: Menina Modelo: unidade

Descrição: LEITE DE COCO PURO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,20 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 1.640,00

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 079 **Total: 14.250,00**

Item: 98 Unidade: PCT Marca: Alto Alegre Modelo: unidade

Descrição: AÇUCAR REFINADO 1K

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 14.250,00

LOTE 99 Quant.: 1 Num: 057 **Total: 2.370,00**

Item: 99 Unidade: PCT Marca: Ninfa Modelo: unidade

Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS

Quantidade: 300 Val. Ref.: 7,90 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 2.370,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 1.900,00**

Item: 100 Unidade: PCT Marca: Isabela Modelo: unidade

Descrição: MACARRAO TIPO GRAVATA COM OVOS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,50 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 1.900,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 870,00**

Item: 101 Unidade: PCT Marca: Divina mesa Modelo: unidade

Descrição: MACARRAO TIPO PENNE COM OVOS

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,70	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 870,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 071	Total: 840,00
Item: 102	Unidade: PCT	Marca: Joia	Modelo: unidade
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEMOLA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 840,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 094	Total: 243,00
Item: 103	Unidade: PCT	Marca: Orquidea	Modelo: unidade
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO INTEGRAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 243,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 021	Total: 940,00
Item: 105	Unidade: PCT	Marca: Renata	Modelo: unidade
Descrição: MACARRÃO TIPO ALETRIA PARA SOPA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,40	Valor Unit.: 9,40	Total Item: 940,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 136	Total: 856,00
Item: 106	Unidade: PCT	Marca: Isabela	Modelo: unidade
Descrição: MACARRÃO TIPO LETRINHAS COM OVOS			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 10,70	Valor Unit.: 10,70	Total Item: 856,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 049	Total: 13.780,00
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: Kika	Modelo: unidade
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO LONGO AMARELO TIPO 1			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 13.780,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 139	Total: 1.380,00
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: Rampinelli	Modelo: unidade
Descrição: ARROZ INTEGRAL PACOTE 1KG			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 6,90	Total Item: 1.380,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 045	Total: 7.280,00
Item: 109	Unidade: KG	Marca: Clarissima	Modelo: unidade
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 9,10	Total Item: 7.280,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 043	Total: 2.010,00
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: Amafil	Modelo: unidade
Descrição: FARINHA DE TRIGO PARA KIBE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,70	Total Item: 2.010,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 079	Total: 1.650,00
Item: 112	Unidade: PCT	Marca: Sao Luiz	Modelo: unidade
Descrição: FARINHA DE MILHO BRANCA TIPO BIJU			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.650,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 113	Quant.: 1	Num: 129	Total: 3.000,00	
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: Sao Luiz	Modelo: unidade	
Descrição: FARINHA DE MILHO AMARELA TIPO BIJU				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 3.000,00	
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 083	Total: 656,00	
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: Prata	Modelo: unidade	
Descrição: POLVILHO AZEDO				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 656,00	
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 109	Total: 489,00	
Item: 116	Unidade: PCT	Marca: Lopes	Modelo: unidade	
Descrição: GOMA DE TAPIOCA (TAPIOCA HIDRATADA)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,30	Valor Unit.: 16,30	Total Item: 489,00	
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.475,00	
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: Sinha	Modelo: unidade	
Descrição: FUBÁ (POLENTA) DE MILHO				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 1.475,00	
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.775,00	
Item: 119	Unidade: KG	Marca: Sinha	Modelo: unidade	
Descrição: QUIRERA CANJIQUINHA				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,10	Valor Unit.: 7,10	Total Item: 1.775,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 107	Total: 1.320,00	
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: Flor do Sul	Modelo: unidade	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA TIPO I				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 6,60	Total Item: 1.320,00	
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 106	Total: 1.260,00	
Item: 121	Unidade: PCT	Marca: Mika	Modelo: unidade	
Descrição: MILHO PARA CANJICA AMARELA/ BRANCA TIPO I				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,30	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 1.260,00	
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 078	Total: 1.825,00	
Item: 122	Unidade: PCT	Marca: Prata	Modelo: unidade	
Descrição: SAGU DE MANDIOCA TIPO 1				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,30	Valor Unit.: 7,30	Total Item: 1.825,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 098	Total: 3.080,00	
Item: 123	Unidade: EMB	Marca: Apti	Modelo: unidade	
Descrição: AMIDO DE MILHO				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,40	Valor Unit.: 15,40	Total Item: 3.080,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 096	Total: 2.720,00	

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 124	Unidade: PCT	Marca: nutry	Modelo: unidade
Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,60	Valor Unit.: 13,60	Total Item: 2.720,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 135	Total: 100,00
Item: 125	Unidade: PCT	Marca: nutry	Modelo: unidade
Descrição: AVEIA EM FLOCOS SEM GLUTEN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,00	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 065	Total: 1.440,00
Item: 126	Unidade: UN	Marca: Apti	Modelo: unidade
Descrição: FARINHA DE AVEIA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,20	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 1.440,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 038	Total: 234,00
Item: 127	Unidade: KG	Marca: Rampinelli	Modelo: Unidade
Descrição: FARINHA DE ARROZ			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,70	Valor Unit.: 11,70	Total Item: 234,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 143	Total: 495,00
Item: 131	Unidade: PCT	Marca: Flor do Sul	Modelo: unidade
Descrição: AMENDOIM DESCASCADO COM PELE			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 495,00
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 117	Total: 5.160,00
Item: 132	Unidade: EMB	Marca: Saboroso	Modelo: unidade
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO I ROTULADO E EMBALADO			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 8,60	Valor Unit.: 8,60	Total Item: 5.160,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 014	Total: 1.010,00
Item: 133	Unidade: EMB	Marca: Flor do Sul	Modelo: unidade
Descrição: FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 ROTULADO E EMBALADO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,10	Valor Unit.: 10,10	Total Item: 1.010,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 125	Total: 1.980,00
Item: 134	Unidade: PCT	Marca: luzago	Modelo: unidade
Descrição: LENTILHA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 1.980,00
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 025	Total: 990,00
Item: 135	Unidade: PCT	Marca: Luzago	Modelo: unidade
Descrição: GRÃO DE BICO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,90	Total Item: 990,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 077	Total: 1.530,00
Item: 136	Unidade: LAT	Marca: Bonare	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200g

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,10 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 1.530,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 940,00**

Item: 137 Unidade: LAT Marca: Bonare Modelo: unidade

Descrição: ERVILHA EM LATA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,70 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 940,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 2.910,00**

Item: 138 Unidade: la Marca: pescador Modelo: unidade

Descrição: ATUM SÓLIDO EM ÓLEO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 9,70 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 2.910,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 800,00**

Item: 139 Unidade: la Marca: Gomes da Costa Modelo: unidade

Descrição: SARDINHA EM ÓLEO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,00 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 800,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 19.810,00**

Item: 140 Unidade: EMB Marca: Sao Miguel Modelo: unidade

Descrição: MANTEIGA COM SAL

Quantidade: 700 Val. Ref.: 28,30 **Valor Unit.: 28,30** Total Item: 19.810,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 140 **Total: 980,00**

Item: 141 Unidade: PT Marca: Doriania Modelo: unidade

Descrição: CREME VEGETAL COM SAL

Quantidade: 100 Val. Ref.: 9,80 **Valor Unit.: 9,80** Total Item: 980,00

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 125 **Total: 849,00**

Item: 143 Unidade: PCT Marca: Pakmaya Modelo: unidade

Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO SECO INSTANTÂNEO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 28,30 **Valor Unit.: 28,30** Total Item: 849,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 140 **Total: 2.160,00**

Item: 144 Unidade: la Marca: Divina mesa Modelo: unidade

Descrição: FERMENTO EM PÓ QUIMICO PARA BOLO

Quantidade: 400 Val. Ref.: 5,40 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 2.160,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 147 **Total: 824,00**

Item: 147 Unidade: PT Marca: Belena Modelo: unidade

Descrição: MEL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 41,20 **Valor Unit.: 41,20** Total Item: 824,00

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 117 **Total: 3.120,00**

Item: 148 Unidade: PCT Marca: Nany Modelo: unidade

Descrição: BISCOITO DOCE DE MEL

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,60	Valor Unit.: 15,60	Total Item: 3.120,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 091	Total: 5.080,00
Item: 150	Unidade: PCT	Marca: Ninfa	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSCA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,70	Total Item: 5.080,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 121	Total: 1.660,00
Item: 151	Unidade: PCT	Marca: Renata	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO DOCE SIMPLES SABOR COCO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,30	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 1.660,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 016	Total: 1.560,00
Item: 152	Unidade: PCT	Marca: Ninfa	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,80	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 1.560,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 093	Total: 7.710,00
Item: 155	Unidade: PCT	Marca: Ruaro	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO CASEIRO TIPO ARARUTA E SABORES DIVERSOS (NATA, CHOCOLATE, COCO, MANTEIGA, EMBALADO E ROTULADO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 25,70	Valor Unit.: 25,70	Total Item: 7.710,00
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 044	Total: 2.430,00
Item: 156	Unidade: PCT	Marca: Sol aguia	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO SALGADO CREAM CRAKER			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,10	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 2.430,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 093	Total: 2.610,00
Item: 157	Unidade: PCT	Marca: Sol Aguia	Modelo: unidade
Descrição: BISCOITO SALGADO INTEGRAL			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 8,70	Valor Unit.: 8,70	Total Item: 2.610,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 018	Total: 1.100,00
Item: 160	Unidade: UN	Marca: João e maria	Modelo: unidade
Descrição: QUEIJO RALADO 100 GR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 021	Total: 2.370,00
Item: 161	Unidade: PCT	Marca: Divina mesa	Modelo: unidade
Descrição: COCO SECO RALADO SEM AÇÚCAR ROTULADO 100G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,90	Total Item: 2.370,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 095	Total: 640,00
Item: 162	Unidade: UNI	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: CANELA EM PO 40 GRAMAS			

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,40	Valor Unit.: 6,40	Total Item: 640,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 058	Total: 600,00
Item: 163	Unidade: UNI	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: CRAVO 10 GRAMAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 121	Total: 960,00
Item: 164	Unidade: UNI	Marca: Dr Oetker	Modelo: unidade
Descrição: ESSÊNCIA DE BAUNILHA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 960,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 144	Total: 310,00
Item: 166	Unidade: EMB	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: LOURO EM FOLHA SECA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 310,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 068	Total: 350,00
Item: 167	Unidade: EMB	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: PIMENTA DO REINO EM PÓ MOÍDA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 350,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 024	Total: 760,00
Item: 169	Unidade: PCT	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: ORÉGANO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 760,00
LOTE 170	Quant.: 1	Num: 138	Total: 411,00
Item: 170	Unidade: FS	Marca: Linea	Modelo: unidade
Descrição: ADOÇANTE LÍQUIDO COMPOSTO 100% DE EDULCORANTE NATURAL			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 13,70	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 411,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.590,00
Item: 171	Unidade: PCT	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: UVA PASSA ESCURA SEM SEMENTE			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 1.590,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 122	Total: 3.920,00
Item: 172	Unidade: GF	Marca: Valle do Iguaçu	Modelo: unidade
Descrição: SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL CONCENTRADO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E CONSERVANTES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,60	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 3.920,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 129	Total: 2.100,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: Rj Paes	Modelo: unidade
Descrição: PÃO P/ CACHORRO QUENTE TAM. GRANDE.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,40	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 2.100,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 174	Quant.: 1	Num: 054	Total: 3.280,00
Item: 174	Unidade: PCT	Marca: Rj Paes	Modelo: unidade
Descrição: PÃO CASEIRO SEM ADIÇÃO DE QUALQUER TIPO DE AÇÚCAR OU ADOÇANTE FATIADO EMBALADO E ROTULADO (EMBALAGEM PLÁSTICA)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 8,20	Total Item: 3.280,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 112	Total: 3.840,00
Item: 175	Unidade: PCT	Marca: Rj Paes	Modelo: unidade
Descrição: PÃO CASEIRO FATIADO EMBALADO E ROTULADO (EMBALAGEM PLÁSTICA)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 9,60	Total Item: 3.840,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 078	Total: 4.400,00
Item: 176	Unidade: PCT	Marca: Rj paes	Modelo: unidade
Descrição: PÃO CASEIRO FATIADO INTEGRAL EMBALADO E ROTULADO (EMBALAGEM PLÁSTICA)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 4.400,00
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 126	Total: 600,00
Item: 181	Unidade: CX	Marca: Capimar	Modelo: unidade
Descrição: CHÁ SABOR NATURAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 007	Total: 600,00
Item: 182	Unidade: CX	Marca: Capimar	Modelo: unidade
Descrição: CHÁ SABORES DIVERSOS CAMOMILA, HORTELÃ, CAPIM LIMÃO, ERVA DOCE, MORANGO, LIMÃO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 012	Total: 380,00
Item: 183	Unidade: UN	Marca: Lind'agua	Modelo: unidade
Descrição: RECARGA DE ÁGUA DE 20 LITROS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,00	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 380,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 025	Total: 250,00
Item: 184	Unidade: LT	Marca: Crystal	Modelo: unidade
Descrição: ÁGUA 1,5 LITROS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,00	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 250,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 090	Total: 2.640,00
Item: 185	Unidade: LT	Marca: Florestal	Modelo: Unidade
Descrição: ÁGUA 500 ML			
Quantidade: 1.200	Val. Ref.: 2,20	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 2.640,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/03/2024 20:16

Documento: Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22a06e37f20b40e49b8c6e41bdfc5969.docx>

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7ffd5acfff94c51839cf0fc12e2aa1d.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d4c9bab1029403383f698b3a6b2891a.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/22b1b98cc94c4cbbb172b4be8ecf81b7.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9139423a9de94ff28c7e893da25ca6e4.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0cac0a7b88fc4e2db6931abd99330191.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a2b4208547c41e6a1bc2fee07aad4fd.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29ecc55c5494499f82c994faf6c2fd60.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c14c1271eb784358bf87ab481a2fad78.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46fcd0f9d38f49bea662cffe566e68bf.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/76245f90263f4f718864adc57f057c61.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2467cc340c794983b9723a63bfd71e00.pdf	
Horário: 26/03/2024 20:16	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/74eb3e8d4f9740f9ba05f12d4ac98eb1.rar	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------